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BRACK.CH FIS Rennen Damen, Swiss Cup U19

Skirennzentrum Hasliberg
Riesenslalom, 05.02.2019

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Lauth Bernd (AUT)
WETTKAMPFLEITER Christen Richi (SUI)
SCHIEDSRICHTER Gnos Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Griffig
LUFTTEMPERATUR -6.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Odermatt Jonas (SUI)
- A - Huber Laura (SUI)
- B - Liechti Beni (SUI)

Rouiller Kevin (SUI)
- A - Huber Laura (SUI)
- B - Liechti Beni (SUI)

PISTE Tschuggi Tschuggi
START 2140 m 2140 m
ZIEL 1876 m 1876 m
HÖHENUNTERSCHIED 264 m 264 m
HOMOLOGATION 11013/10/13 11013/10/13
TORE 33 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32 32
STARTZEIT 10:00 12:30

LISTEN NR.1319     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 9.19               BERECHNETER ZUSCHLAG: 6.19 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 103, Anzahl NSA: 8

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

05.02.2019  /  Hasliberg (SUI)  /  Förderverein RTZ SUI5849.085  /  05.02.2019 um 13.43 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 2 516283 ELLENBERGER Andrea 1993 SUI 46.34 47.87 1:34.21 0.00

2 11 516429 GROEBLI Nathalie 1996 SUI 47.18 48.31 1:35.49 1.28 13.72

3 6 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI 47.48 48.54 1:36.02 1.81 19.40

3 5 198146 ACCAMBRAY Louison 2001 FRA 46.98 49.04 1:36.02 1.81 19.40

5 12 198163 CHEVRIER Axelle 2001 FRA 47.48 48.63 1:36.11 1.90 20.37

6 10 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI 47.75 48.59 1:36.34 2.13 22.84

7 7 516219 NUFER Priska 1992 SUI 47.68 48.89 1:36.57 2.36 25.30

8 36 516633 FLUETSCH Bianca 2001 SUI 48.60 48.48 1:37.08 2.87 30.77

9 61 198253 MC FARLANE Caitlin 2002 FRA 49.25 47.89 1:37.14 2.93 31.41

10 9 107798 NULLMEYER Ali 1998 CAN 48.36 48.79 1:37.15 2.94 31.52

11 19 56426 NUSSBAUMER Vanessa 1998 AUT 48.41 48.77 1:37.18 2.97 31.84

12 22 516648 TRUMMER Julie 2001 SUI 48.51 48.68 1:37.19 2.98 31.95

13 8 516589 BISSIG Chiara 2000 SUI 48.08 49.19 1:37.27 3.06 32.81

14 31 516415 MERCURI Laura 1996 SUI 49.47 48.15 1:37.62 3.41 36.56

15 4 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI 48.52 49.13 1:37.65 3.44 36.88

16 13 516435 SUTER Raphaela 1996 SUI 49.34 48.38 1:37.72 3.51 37.63

17 24 516619 HOEPLI Aline 2001 SUI 48.80 48.95 1:37.75 3.54 37.95

18 21 516598 HITTER Elise 2000 SUI 49.21 48.71 1:37.92 3.71 39.77

19 40 516691 VOLKEN Lena 2002 SUI 49.40 48.53 1:37.93 3.72 39.88

19 29 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI 49.06 48.87 1:37.93 3.72 39.88

21 28 516610 ETIENNE Eva 2000 SUI 49.23 48.82 1:38.05 3.84 41.17

22 14 516519 SUTER Juliana 1998 SUI 48.73 49.34 1:38.07 3.86 41.38

23 34 198166 BERTHOLIN Lara 2001 FRA 48.99 49.21 1:38.20 3.99 42.78

24 16 198177 BRECHE Clarisse 2001 FRA 49.39 49.47 1:38.86 4.65 49.85

25 1 516401 ALBERTIN Jessica 1996 SUI 48.84 50.20 1:39.04 4.83 51.78

26 51 516705 DURRER Delia 2002 SUI 49.85 49.47 1:39.32 5.11 54.78

27 30 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI 49.85 49.51 1:39.36 5.15 55.21

28 59 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI 49.92 49.68 1:39.60 5.39 57.78

29 53 56605 HILLER Linda 2002 AUT 50.00 49.72 1:39.72 5.51 59.07

30 57 198241 DAHON Alizee 2002 FRA 50.26 50.17 1:40.43 6.22 66.68

31 38 516653 FUCHS Sue 2001 SUI 50.07 50.39 1:40.46 6.25 67.00

32 49 516635 ROSSI Livia 2001 SUI 50.20 50.40 1:40.60 6.39 68.51

33 67 516656 SCHULER Vivien 2001 SUI 50.17 50.82 1:40.99 6.78 72.69

34 45 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI 50.62 50.41 1:41.03 6.82 73.12

35 27 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI 50.24 50.92 1:41.16 6.95 74.51

36 46 516700 KLOPFENSTEIN Amelie 2002 SUI 50.61 50.67 1:41.28 7.07 75.80

37 58 516592 METTLER Lea Sophia 2000 SUI 50.29 51.06 1:41.35 7.14 76.55
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WETTKAMPFJURY
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- B - Liechti Beni (SUI)

Rouiller Kevin (SUI)
- A - Huber Laura (SUI)
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ZIEL 1876 m 1876 m
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HOMOLOGATION 11013/10/13 11013/10/13
TORE 33 32
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LISTEN NR.1319     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 9.19               BERECHNETER ZUSCHLAG: 6.19 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 103, Anzahl NSA: 8
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BRACK.CH FIS Rennen Damen, Swiss Cup U19

Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom, 05.02.2019

Offizielles Ergebnis

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

05.02.2019  /  Hasliberg (SUI)  /  Förderverein RTZ SUI5849.085  /  05.02.2019 um 13.43 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

38 25 516618 BAUMANN Lara 2001 SUI 48.83 52.75 1:41.58 7.37 79.01

39 64 516637 SIGRIST Rahel 2001 SUI 51.00 50.62 1:41.62 7.41 79.44

40 66 516626 SARRASIN Celine 2001 SUI 51.15 50.98 1:42.13 7.92 84.91

41 80 516679 LANGENEGGER Nadine 2002 SUI 51.09 51.08 1:42.17 7.96 85.34

42 69 516511 WUETHRICH Jana 1998 SUI 51.09 51.20 1:42.29 8.08 86.62

43 37 516542 CARUSO Noemi-Maria 1999 SUI 50.34 51.97 1:42.31 8.10 86.84

44 54 516709 SCHMID Melanie 2002 SUI 51.01 51.31 1:42.32 8.11 86.95

45 68 516622 KAUFMANN Lea 2001 SUI 51.00 51.77 1:42.77 8.56 91.77

46 52 516594 MOOSER Norina 2000 SUI 52.12 50.80 1:42.92 8.71 93.38

47 71 516707 PATT Celine 2002 SUI 51.30 51.69 1:42.99 8.78 94.13

48 70 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI 51.41 51.70 1:43.11 8.90 95.41

49 75 516680 LOOSER Aline 2002 SUI 51.42 51.84 1:43.26 9.05 97.02

50 72 516628 PFIFFNER Svenja 2001 SUI 51.57 51.79 1:43.36 9.15 98.09

51 86 516591 ZEMP Joelle 2000 SUI 51.41 51.99 1:43.40 9.19 98.52

52 50 355062 BANZER Anna 2000 LIE 51.63 52.05 1:43.68 9.47 101.53

53 74 516638 HERRMANN Michelle 2001 SUI 51.45 52.33 1:43.78 9.57 102.60

54 87 56606 STEURER Elena 2002 AUT 51.78 52.04 1:43.82 9.61 103.03

54 84 516708 ARNOLD Alexandra 2002 SUI 51.35 52.47 1:43.82 9.61 103.03

56 55 516583 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 SUI 51.85 52.13 1:43.98 9.77 104.74

57 91 516706 LUEOEND Flavia 2002 SUI 51.92 52.15 1:44.07 9.86 105.71

58 76 516665 DAEPP Bigna 2002 SUI 52.06 52.14 1:44.20 9.99 107.10

59 88 516675 GUTKNECHT Michelle-Grace 2002 SUI 51.99 52.54 1:44.53 10.32 110.64

60 96 516624 SCHNEEBERGER Apolline 2001 SUI 51.75 53.03 1:44.78 10.57 113.32

61 73 516657 ZBINDEN Janine 2001 SUI 50.52 54.29 1:44.81 10.60 113.64

62 82 516600 DERUNGS Leonie 2000 SUI 52.00 52.88 1:44.88 10.67 114.39

63 93 516702 SCHMITT Carina 2002 SUI 52.46 53.39 1:45.85 11.64 124.79

64 62 516546 KREIS Leonie Marina 1999 SUI 52.39 53.51 1:45.90 11.69 125.33

65 97 516677 HERREN Nina 2002 SUI 52.88 53.36 1:46.24 12.03 128.97

66 94 516496 MOSER Rebecca 1997 SUI 53.08 53.67 1:46.75 12.54 134.44

67 77 516699 FRICHE Lea 2002 SUI 53.14 54.27 1:47.41 13.20 141.51

68 83 516694 DUMONT Margaux 2002 SUI 53.48 54.35 1:47.83 13.62 146.02

69 101 516667 CALUORI Ginia-Lara 2002 SUI 54.08 54.05 1:48.13 13.92 149.23

70 89 405192 WELIE VAN Nikki 2001 NED 53.58 54.94 1:48.52 14.31 153.41

71 102 516668 CARISCH Flurina 2002 SUI 54.77 54.75 1:49.52 15.31 164.13

72 103 516672 MARGUTH Giulia Mara 2002 SUI 54.35 55.49 1:49.84 15.63 167.57

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

33 198176 LAMURE Marie 2001 FRA DNS

98 516636 ZOLLINGER Ellen 2001 SUI DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (19)

17 198108 SAGUEZ Coline 2000 FRA DNF

23 56473 MARTE Laura 1999 AUT DNF

26 516603 MICHEL Melanie 2000 SUI DNF

35 516690 DARBELLAY Delphine 2002 SUI DNF

39 516471 TOSCANO Martina 1997 SUI DNF

41 516670 JEGHER Seraina 2002 SUI DNF

42 516597 DOERIG Anna Sofie 2000 SUI DNF

43 516611 SCHMITT Janine 2000 SUI DNF

44 516539 SCHWEIZER Nora 1999 SUI DNF

47 516692 DUGAST Emma 2002 SUI DNF

60 198142 LUGON MOULIN Laurine 2001 FRA DNF
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BRACK.CH FIS Rennen Damen, Swiss Cup U19

Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom, 05.02.2019

Offizielles Ergebnis

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

05.02.2019  /  Hasliberg (SUI)  /  Förderverein RTZ SUI5849.085  /  05.02.2019 um 13.43 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

65 516516 CONRAD Sina 1998 SUI DNF

78 516685 BRUNNER Thea 2002 SUI DNF

79 516669 CABRIN Lea 2002 SUI DNF

81 516543 CAVIGELLI Melanie 1999 SUI DNF

85 516703 DIETRICH Anna 2002 SUI DNF

90 516602 LIETHA Jasmin 2000 SUI DNF

95 405197 WELIE VAN Sanne 2002 NED DNF

100 516674 VIELI Gioia Susanne 2002 SUI DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

32 155962 SOMMEROVA Elese 2001 CZE 51.11 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (9)

3 516521 KOLLY Noemie 1998 SUI 47.90 DNF

15 198029 SMADJA CLEMENT Karen 1999 FRA 48.10 DNF

18 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI 49.13 DNF

20 198215 POGNEAUX Chiara 2002 FRA 47.63 DNF

48 6295201 MARCORA Carlotta Maria Clara 1999 ITA 50.19 DNF

56 516565 WALZ Alexandra 1999 SUI 50.90 DNF

63 516620 KUSTER Joelle 2001 SUI 51.59 DNF

92 516655 BETSCHART Fabienne 2001 SUI 52.69 DNF

99 516676 FRITSCHE Linda 2002 SUI 54.01 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BRACK.CH FIS Rennen Damen, Swiss Cup U19

Skirennzentrum Hasliberg
Riesenslalom, 05.02.2019

Zuschlagsberechnung

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

05.02.2019  /  Hasliberg (SUI)  /  Förderverein RTZ SUI5849.085  /  05.02.2019 um 13.43 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 2 516283 ELLENBERGER Andrea 1993 SUI 15.04 15.04 0.00

2 11 516429 GROEBLI Nathalie 1996 SUI 16.95 16.95 13.72

3 6 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI 24.83 - -

3 5 198146 ACCAMBRAY Louison 2001 FRA 28.29 - -

5 12 198163 CHEVRIER Axelle 2001 FRA 16.85 16.85 20.37

6 10 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI 18.45 18.45 22.84

7 7 516219 NUFER Priska 1992 SUI 26.80 - -

8 36 516633 FLUETSCH Bianca 2001 SUI 45.51 - -

9 61 198253 MC FARLANE Caitlin 2002 FRA 62.40 - -

10 9 107798 NULLMEYER Ali 1998 CAN 7.88 7.88 31.52

  

5 besten Punkte am Start

10 9 107798 NULLMEYER Ali 1998 CAN 7.88

1 2 516283 ELLENBERGER Andrea 1993 SUI 15.04

5 12 198163 CHEVRIER Axelle 2001 FRA 16.85

2 11 516429 GROEBLI Nathalie 1996 SUI 16.95

6 10 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI 18.45

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 75.17

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 75.17

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 88.45

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 61.89 / 10 6.19

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 3.00

Auferlegte Zuschlag 9.19

  

Technischer Delegierter


